
 
 
 

PERHE-ELÄMÄN HYVINVOINTI EI SYNNY SATTUMALTA… 
 

 

 
Parisuhteen palikat –koulutus  
 
 

• seurakunnan, kunnan, järjestöjen työntekijöille ja vapaaehtoisille  
 

• maanantaina 7.2.2011 klo 9.00 – 16.00, Mathilda-sali, Sibeliuksenkatu 6 C,  Lahti  
 

Parisuhteen dynamiikan hahmottamiseen ja sen kokonais- 
valtaiseen tukemiseen suunniteltu palikkatalo havainnollistaa 
kansantajuisesti parisuhteen tärkeitä osasia. Se on hyvä työ- 
väline parisuhdeteemojen käsittelemiseen niin asiakastyössä  
kuin vaikkapa vihkikeskustelussa tai oppitunnilla.  

 
Puisen palikkatalon lisäksi on tuotettu paljon käytännön työtä  
helpottavaa materiaalia (www.parisuhteenpalikat.fi). 

 
Päivässä palikoiden teemoja käsitellään tiedollisella tasolla sekä 
harjoitellaan työvälineen käyttöä käytännössä.  

 
Koulutuksen tavoitteena on antaa tietoa, taitoa ja rohkeutta parisuhde- ja seurustelusuhde- 
asioiden luontevaan esille ottamiseen aikuisten ja nuorten kanssa. 
 
Kouluttajina toimivat perhetyön kouluttaja Arja Seppänen Kirkkohallituksesta ja 

                         Perheneuvolan sosiaalityöntekijä, psykoterapeutti Marja-Leena Ollikainen Jyväskylästä. 
                          
                                                            Ohjelma  

       9 -12 Mihin olen tullut ja mitkä ovat Parisuhteen Palikat? 
Karuselli pyörii – Palikoiden teemoihin tutustuminen 
Lapsi/nuori parisuhteen palikoissa 

12 -13  Lounas 
13 -14.15 Värikäs tunnekartta: Tunnepalikan syventäminen 

 Kahvi  
14.30 -16.00                                               Parisuhteen palikoiden käyttö asiakastilanteissa 

Miten sovellan työhöni? 
Koulutuksen päätös 
 

 

Hinta: Koulutus on ilmainen. Mahdollisuus ruokailuun omalla kustannuksella ravintola Mathildassa 
 

Ilmoittautumiset: toimisto@lahdenensijaturvakoti.fi  
Koulutukseen otetaan max 60 ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutukseen pääsystä ilmoitetaan sähköpostilla. 
Lisätietoja: Jukka Ihalainen, puh. 044 345 4792, sähköposti: jukka.ihalainen@lahdenensijaturvakoti.fi 
 

Koulutuksen järjestävät yhteistyössä Kirkkohallituksen perhetyö, Lahden ensi- ja turvakoti ry (Turvallisten 
perheiden Päijät-Häme- projekti) ja Dila Diakonialaitos Lahti. 
 


